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Redaktörens rader
Har nyss fått Rävens ordförande sida och kan konstatera att
han tagit upp just det som jag också tänkt nämna, tentorna.
Usch! Och, som Magnus skriver, extra illa är det nu när
vädret är så fint. Om det ändå kunde regna!  Nu är det i alla
fall bara två dagar kvar, sen är det sommarlov!!

  Förutom just tentorna då (och de har ju alltid en tendens att komma ganska
olägligt… och oväntat (!)) är våren en mycket trevligt tid tycker jag. Något som
ungefär alla andra stockholmare också verkar ha förstått. Plötsligt är man inte själv
i skogen längre på tisdags träningarna, det fullkomligt kryllar det av folk i skogen,
var har de hållit hus hela mörka vintern?

Hoppas ni tyckte om förra numret! Vi satt hemma hos Ulrik och knåpade tills
klockan ett på natten. Den här gången skall Puck hjälpa oss, något jag hoppas, och
tror, kommer göra att det går lite smidigare, och kanske blir lite bättre också.
  Innehållsmässigt blir det fler foton den här gången och självklart jätte spännande
och intressanta artiklar. Vi skall försöka göra någon sorts fil omvandling också så
att det går att lägga ut det hela på hemsidan.

För ett par veckor sedan gick årets andra ”Kårens dag” av stapeln på KTH.
Självklart fanns KOT representerade. Fast det kunde nog lika gärna ha kvittat, jag
satt där i tre timmar (Räven skulle ha bytt med mig efter ett tag, och Ulrik, men båda
två var som bortblåsta) och pratade med högst fem personer. Av dessa fem var en
eller kanske två intresserade av KOT. De andra tre fyra stycken ville veta var man
egentligen kan få tag på kartor över Lill- Jansskogen och hur egentligen Hellas
sommarorientering fungerar och om det verkligen inte är farligt att orientera, man
kan väl dö i TVAR? En liten tröst var i alla fall att aktiesällskapet som satt bredvid
fick minst lika få besök. Det var helt enkelt inget folk där, stendött!

Styrelsen planerar nya tag i höst, rosa lappar finns upptryckta att spridas på
Lappis, en ”Kårens dag” med en intresserad och engagerad nollan är planerad osv.
Men, före dess är det en hel underbar sommar, med massor av roliga tävlingar.
KOTletter kommer självklart tillbaks i höst, till dess, ha en jätte bra sommar!

Lisa
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Ordförandens spalt
Det är nästan så man börjar bli varm i kläderna, men det skulle nog inte skada med
lite mer uppvärmning. Vad är det då som jag kan ta upp här som jag inte tog upp
förra gången, kanske klassiska-km  då VB gjorde ännu ett lyckat arrangemang,
sprint-km var ju det första. Och jag fick åter igen ett kvitto på att jag är precis kass.
Eller vad sägs om en perfekt cirkel ute i terrängen när jag skulle till nästa kontroll
(tror det var 6:an) och detta utan att fatta att jag var helt åt h-te, för att avsluta
prakt bommen med att gå ut 90 grader snett från kontrollen jag varit vid en gång
innan. För övrigt kan man konstatera att VB gör tillräckligt utslagsgivande banor
utan att vi som deltagare skall röra ihop det ännu mer genom att ta mål före sista
m.m.

Vi har även roat oss kungligt under våren med vårfest och öl-ol, där jag själv satte
ett mycket svårslaget rekord och andra försökte nå ett annat rekord. Men det får
någon annan skriva om.

Vi/ jag befinner oss mitt i den sista tentaveckan vid skrivandets stund och
resultaten gör sig pinsamt påminda om hur svårt och jobbigt det är att plugga
hårt inför tentor samtidigt som solen lyser och himmeln är blå och det då och då
dimper ned ett mail från Puck om än det ena och än det andra trevliga
arrangemanget som finns att tillgå. Och till råga på allt skall man hinna med att
träna samtidigt, det är inte lätt att vara student. Tur att en stor del KOT´s
medlemmar har lämnat denna tid bakom sig. Jag hörde ett ryckte om Puck och jobb,
så då kanske de avledande mailen minskar. Fattas bara att solen går i moln när
tentaveckorna  är över.

Träning tycker jag dock att de allra flest som jag träffat, och vet något om, har
klarat av mycket bra under våren. Nu återstår det bara att se hur det går i
sommar. Men med så många erfarna kotare på och runt Lappis i sommar så är det
min klara övertygelse att det kommer att arta sig alldeles utmärkt, med
nästintill dagliga rundor från bastuhörnet.

Själv sticker jag till söderns varma land för att klippa gräs i Borås bland
gravar och buskar. Men jag lovar jag kommer åter till Lappis och Forskarbacken
lagom till omtentaperioden i augusti, medandra ord en ny dust med tentaplugg,
sommar och sol och Pucks mail...

Trevlig sommar önskar
Magnus ”Räven”

Vi syns på 5-dagars i Västergötland, och sedan finns ju alltid forumet&#8230;
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Presentation av styrelsen

Fortsättning på den spännande presentationen... Till och med Anders har
satt lite fart och fått in sitt bidrag hela två timmar för ihopsättning.

Kassör:
Namn: Elin Rutqvist
Uppgift: Kassör
Smeknamn: Rutan (av vissa)
 Studiestatus: K99
Civilstånd: har pojkvän
Intressen: Skidor (vatten,längd och slalom), åka snöskoter, vara ute i
naturen.
Hemmaklubb: Vittjärvs IK
Meriter: Har ingen speciella meriter i orientering utan har alltid bara
motions-orienterat.

Träningsansvarig:
Namn: Anders Carlsson
Smeknamn :Kronan
Artistnamn: Kronan Samuelsson
Internationellt artistnamn: Los Kronos
Född: 770330
År i KOT: Femte säsongen
Antal NSM: Tre (Siktar på tvåsiffrigt, fast först ska det bli ett fjärde
i Norge till hösten)
Uppgift i KOT: Massmaila två gånger i veckan om vad det är för
träning samt att se till så att resten av träningskommittén sköter sina
sysslor som t.ex. arrangera KM tävlingar, fixar festliga arrangemang
före fester m.m.
Tidigare klubbar: Klintens IK, IFK Hedemora OK, Mighty Dicks,
Smörpass m.fl.



5

Meriter i KOT: 2 totala KOT-cupssegrar, 2 KOT-KM, vann Rukens
kärleksfulla poäng orientering för något år sedan om jag inte
missminner mig.
Övriga meriter: Har bott på sjuan. Har delat ut post till en mängd
kända människor (vilket inte borde vara en merit för det borde aldrig
ha hänt), min bricka hade snabbaste spurttiden på NSM 99 i
Trondheim.
Framtidsplaner: Funderar på att klippa mig och skaffa mig ett jobb
om någon har något att erbjuda annars blir  det full satsning på
skepparkransen till NSM.
Gillar att göra: Träna, ta en pillemasare i glada vänners lag, sitta i
soffan och trycka.
Favvo saker:
TV: Konspiration 58?
Musik: Knutters
ÖL: Millennium
Hemsida: http://mhj.nebula.fi/disco.mpeg
Tjej: ApK
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Tema: KOT 20 år
Efter lite grävande journalistik (tack till Anna och Stefan) har
KOTletterredaktionen lyckats få kontakt med en av de mest drivande
personligheterna vid KOT´s grundande, Sören Jonsson. Delvis med
KOT’s födelsedag i åtanke. Under åren har han även hunnit med att vara
ordförande i Svenska orienteringsförbundet och sprungit ett flertal
fjällorienteringar, men numera bor han i Oslo där han jobbar på NCC. I
och med avståndet till Oslo har denna intervjuv skett via mail.

Sören Jonsson (SJ): Först och främst vill jag gratulera alla Er som varit
med och fört stafettpinnen vidare, fantastisk kul att se att föreningen lever
och är så aktiv.

KOTletter: Hur kom ni på tanken att grunda en orienteringsklubb på
KTH?
SJ: Förebilden var naturligvis NTH och NTHI som det hette på den
tiden, vi var många i början på 80-talet som var mycket aktiva orienterare
på hög nivå med en gruppering på Jerum Studentbacken och en på
Lappis.

KOTletter: Hur många var ni från början?
SJ: Vi hade väl knappa 10-talet i landslagsgrupperna på KTH när vi var
på topp. Vi var många icke stockholmare som höll ihop relativit mycket
och tanken på en klubb föll sig naturlig efter hand. Att idèerna
konkretiserades i en tågkupè på väg mot NTH-match i Trondheim var helt
logisk.

KOTletter: Vad var eran tanke med grundandet, var det tänkt att bli en
träningsklubb eller ngt. likt NTNUI?
SJ: Tanken om tävlingsklubb fanns där men grundidén var en klubb med
social profil och som också skulle kunna vara stöd till nya studenter som
vilsekomna kom till Stockholm för att bli något klokare.
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KOTletter: Vilka var ni som grundade KOT?
SJ: Sven Börjesson och Sören Jonsson, Birgitta Johansson var några av
de mest drivande och var med i första styret, men det var ett brett stöd.

KOTletter: Vartifrån tränade ni?
SJ: Tränade vi? Antagligen, men det dominerande fasta träningsinslaget
var Lappisträningarna. Kommer faktisk inte ihåg.

KOTletter: Var det redan i början fika hos någon KOT:are efter
tisdagträningarna?
SJ: Lappis gänget hade fika. På Jerum bodde vi i samma korridor så vi
levde mer eller mindre i hop.

KOTletter: KOTs rosa färger, fanns de redan för tjugo år sedan. Om de
gjorde det, varför just rosa?
SJ: Det rosa var inte med riktigt från starten, tror det kom i mitten av 80-
talet.

KOTletter: Fester. Många? Stora? Vilda?
SJ: I samband med NTH.matcherna, tentapubarna var populära där
orienteringsgänget var ett fast inslag. Embrioet till 5-dagars spexet
uppfördes på KTH-matchen 82 på Järlagården, redan då med Stefan
Branth som primus motor. Ledningen för O-gruppa NTH och KOT
avnjöt en bättre middag på Östergök, inväntande att stämning bland
festdeltagarna skulle bli tillräckligt hög, tog en limousin till Järlagården och
möttes av 10-talet nakna bastubadare på gårdsplanen…

KOTletter: Hade ni problem med rekryteringen av nya medlemmar?
SJ: Behovet fanns, dom som ville blev med. Orienteringssporten stog väl
storleksmässigt på höjden vid den här tiden.

KOTletter: Var KOTletter med redan från början, eller är det en nyare
tidning?
SJ: Av nyare dato, har inte hört om den tidigare.
KOTletter: Tack Sören för din medverkan!
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KOT-pyssel
Här presenteras rätta lösningen på förra numrets pyssel. Vi förstår att
tävlingen var svår och att ni troligtvis legat sömnlösa många nätter och
funderat. Det kom tyvärr (!?)  inte in några rätta svar, så KOTletter-
redaktionen åker på Hawaiiresan själva!

       Johan Eriksson           Lisa Gassner

            Annika
         Ljungström

   Anders Carlsson

   Ulrik Brandin

              Elin
          Rutqvist

Magnus Johansson
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Observera att KOT har fått ett 
stipendium på 20,000:- 
öronmärkta för NSM! Detta 
innebär att resan kommer att 
bli ganska så billig… 

 

NSM
Dax att damma av KOT-kavajen. Snart är det...

När: sista helgen i september
Var: Trondheim, Norge

Mer info om tävlingen finns på:

Mer info om KOTs resa kommer att mailas ut under
sensommaren / hösten

BOKA IN HELGEN REDAN NU!!!
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Sprint-KM
En helt underbar vårkväll i april avgjordes KM i sprint bland vitsippor och
nästan utslagna lövträd, med ungar från Bergshamra som entusiastisk
publik. Uppslutningen var god med tjugosex startande i herrklassen och
tio tjejer.
  Inbjudna var såklart även Vattenfalls IF, och det visade sig att det inte
skulle bli så lätt att besegra dem som vi väl gärna skulle vilja tro. I
damklassen fick vi se oss mer eller mindre utklassade av Vattenfalls,
Brigitte Grüniger, som vann med 1.40 tillgodo på den 2.4 km långa banan.
  Tur att Anna i alla fall försvarade våra färger med en hedersam andra
plats. Tredje platsen kneps av en sent anländ Jenny Persson. Kanske lite
pinsamt för alla efterföljande seniorer att se sig slagna av en junior. Men
ändå, en junior med en femte plats från Natt–SM 2001 i bagaget. Och
hon tävlade illafall för KOT.

I herrklassen var striden hårdare. Segraren Cider hade ungefär 40
sekunder till godo på den 3.14 km långa banan. Henrik Johansson,
Robert och Steve tog andra, tredje och fjärde platsen innan första
vattenfall löparen, Anders Lindkvist, sprang in på femte plats.
  I kampen om andra till femte placering kan man faktiskt tala om
sekundstrid, fyra löpare på tjugoen sekunder. Måste vart svettigt att se
konkurrenterna komma nedanför upploppsbacken med en bra tid på
gång. Gick tankarna kanhända till vilka som varit flitiga på
backintervallerna i vinter?

Linda och Anna analyserar sina kartor
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VB Johan som lagt banan, och arrangerat allt annat runt om gjorde ett
kanon bra jobb. Ett par dagar före tävlingen visade det sig att Haga
parken, där det först var meningen att tävlingen skulle avgöras var avlyst
därför att Stockholms DM går där i höst. Måste vart lite nervöst att vara
banläggare då! Av detta märktes dock inte minsta lilla spår på
tävlingsdagen. Banorna var roliga, terrängen jätte jobbigt kuperad,
priserna fina och som sagt, vädret strålande! Det var bara att njuta!

//Lisa G
KOTletters samlarbild nummer 24

Namn: Magnus ”Murars” Andersson
Klubb: IFK Hedemora OK
Längd: 181cm
Vikt: 78 kg
BMI: 24 (Normalviktig med andra ord)
Skostorlek: 42
Bästa egenskap: Snäll och hjälpsam, söt
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Vårfesten 2002
eller

BEACH 2002 - Ett pris till bästa mustasch
Jaha, då har det hänt igen då. KOT har haft vårfest. Mycket kan sägas
om detta arrangemang och jag ska försöka sammanfatta de viktigaste
delarna här, eller de tunga puckarna som vissa uttrycker det. Apropå
puckar, så vill jag minnas att festen gick av stapeln mitt under brinnande
Hockey-VM vilket i sin tur för tankarna till förra årets vårfest, då det var
mycket puckar i farten. Då var det jag som var festansvarig och som
gammalt festkommitté-vrak var det med lite extra nyfikenhet jag anmälde
mig till denna fest. Hur kan man fixa en KOT-fest utan att själv aldrig ens
ha varit på en? Ett tungt ansvar vilade på festansvarige Johans axlar.

Men, ingen fest utan förfest, som man brukar säga. Det var ett tag sedan
en ÖL-OL i klassisk distans avgjordes på Lappis, så i god tid innan festen
skålades igång nere i Ekhagsstugan gick startskottet på höjden ovanför
Stora Skuggan. Träningskommittén med PlojPellen Henrik i spetsen hade
lyckats förvånansvärt bra i jakten på sponsorer (om någon ser Piipet dra
runt i en sprillans Porsche 911 så säg till!)

Piipets bil?
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Under mina tre år här på Lappis har jag faktiskt lyckats slingra mig från att
springa denna bana men nu var det alltså dags. Den första slingan, med
vanlig orientering, lullade jag runt i ett tempo som de flesta av mina
kroppsdelar var ganska nöjda med. Väl tillbaka kändes tungan som
sandpapper och den första 33:an slank ner innan pulsen krupit under 150-
strecket. Därefter låg jag och tampades lite med brorsan i några kontroller
innan kolsyran stod honom upp i halsen.

Istället kom jag ikapp en lätt trippandes
och försiktigt smuttandes Mattias ur
vilken kolsyran tycktes hitta alla möjliga
vägar ut. Vi hade det riktigt trevligt i 66
cl innan det var dags för sista rundan då
vi började känna på oss att det var nu
det skulle avgöras! Jag visste att jag
hade tagit in fyra minuter på honom
sedan första slingan och när jag vid sista
kontrollen får se en i rosa hjälm iförd,
försiktigt balanserandes, Mattias på den
stock ut i vattnet där femte kontrollen
satt ser jag min chans och rusar rakt ut i
vattnet och tar kontrollen precis efter

Mattias som fegar sig tillbaka samma väg som han kom. Dock, och skam
vore det väl annars, hinner han upp mig ganska snart och sprättar sin sista
Lapin sekunderna före mig. Vi smuttar jämt ett tag men ivrigt hetsad av
publiken hittar Mattias en extra ölmage och drar i sig det sista skummet
innan jag hinner svara. Jag får se mig besegrad.

Hur det gick i täten? Jo, jag och Mattias var faktiskt inte först. Steve gick
in på en imponerande rekordtid strax före Ruken och Anders på tredje
plats. Kolla in resultatlistan nedan. Riktigt lika tufft var det inte i
damklassen där Maria tog en säker seger. Trevligt hade vi i alla fall allihop,
även publiken. Ett hedersomnämnande förtjänar också Räven som tyckte
det var bäst att ta med extra mycket öl eftersom han tycker det är så gott,

Matthew är strålande glad över att
ha slagit Murars
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eller nåt. Sluttiden blev därefter.

Resultat ÖL-OL klassisk distans 2002-05-04
Herrar
Plac. Namn     1   2 3   4   5 Mål
1. Steve 15.39 19.25 23.18 27.15 32.36 36.54
2. Ruken 15.13 18.29 22.56 26.56 32.32 37.08
3. Kronan 15.39 19.18 24.05 28.54 33.24 37.52
4. VB-Johan 15.54 21.39 29.10 35.41 43.01 50.56
5. Mattias 17.20 22.25 31.12 38.05 46.21 52.38
6. Mighty 21.54 26.26 ~32 38.05 46.26 54.32
7. Fredrik 16.07 20.07 27.35 37.10 48.50 57.42
8. Puck 22.01 26.32 32.47 45.21 51.11 65.13
9. Klabbe 26.10 - 39.23 47.45 57.58 66.19
10. Räven 28.09 43.32 65.38 74.56 98.31 139??

Damer
Plac Namn   1 2 3 4 Mål
1. Maria 21.24 30.07 41.56 ~51 57.50
2. Susanne - ~48 - - 112.00
3. Linda 21.24 28.02 41.09 Ej fullföljt
3. Lisa Ej fullföljt
3. Åsa Ej fullföljt

Efter lite bastu var det bara att gå hem och byta om för kvällen. Själv hade
jag fått låna en ursnygg, äkta Hawaiiskjorta anno 1967 som skulle ha
kunnat tillhört någon av bröderna Wilson. Väl nere i Ekhagsstugan trodde
jag att jag hade kommit lite för tidigt eftersom festkommittén tydligen inte
hade hunnit ställa ut borden än. Det visade sig dock snart att det inte
skulle bli så mycket bord denna kväll eftersom festen var förlagd till en
solig strand, någonstans, där solen sken och värmde. Var och en fick en
lapp där det stod vilken filt man skulle få sitta på. Familjen, Grabbgänget
och Tjejgänget vill jag minnas att några av filtgrupperna hette. Själv fick
jag tillhöra Familjen, som inte alls hade någonting med kriminella
ungdomsgäng i Borlänge att göra, utan var en riktig kärnfamilj där vi
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snabbt konstaterade att Linda måste vara mamma. Jag tror att vi också
kom fram till att Lasse G måste vara pappa, även om Cider protesterade
lite på den punkten. Lasse G, hårdskjutande forward från vårt
innebandylag Smörpass, gjorde för övrigt sin första KOT-fest och
verkade trivas som Mitch Buchannon på stranden.
Till slut öppnade mamma picknick-korgen och alla barnen fick börja äta
av allt gott som fanns där. Potatissallad, picknickbog, skinka, baguetter
och annat mums. Att Cider inte var pappan i familjen avgjordes definitivt
när han bestämt skulle ha läsk till maten.

Diverse sånger hans det också med under maten. Varje filt fick ta ton var
sin gång om jag inte minns fel. Idas Sommarvisa och Hemma På Vår Gård
var givna succéer. Speciellt uppskattades nog dessa stycken svensk
kulturhistoria av vår spanske vän Ruben och hans handfull kompisar som
gjorde rätt och hängde med på vårfest.

Ett besök i baren visade sig vara lyckat. Där bjöds på en drinklista som
fick det att vattnas i munnen trots att man timmarna innan fått i sig någon öl
mer än vad som är gott. Algblomning, Under Parasollen och Kallsup var

några av drinkarna på listan. Jag provade ett antal av dessa, kommer inte
ihåg exakt vilka, men goda var de!

Kronan är strålande glad äver att ha vunnit mustaschtävlingen. Här
flankerad av Bönnen och Kjell Berg
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Någon kanske undrar över den
alternativa titeln på denna artikel.
Det var nämligen så att en
mustaschtävling hade utlysts innan
festen och många, speciellt bland
killarna, hade gjort sitt bästa för att
få till en lurvig överläpp. Alla som
läst Bamse vet ju att fusk aldrig
lönar sig, vilket Ruken bittert fick
erfara. I ett desperat försök att
vinna tävlingen hade han försökt
bättra på sin allt annat än täta
skäggväxt med lite färg. Bluffen var
uppenbar, och om jag inte mins fel
var det Anders som tog hem segern
och fick läska sig med en drink i
baren.

Som sig bör på KOT-fester numera hade Steve tagit med sig sin DJ-
maskin till dator och noggrant plastat in tangentbordet. Dansandet pågick
länge och intensivt. Låtvalet hade en viss betoning på sommarlåtar och jag
hade nästan glömt bort hur bra Herreys Sommarparty På Stranden är.

Bland gamla KOT-legender på festen måste vi nämna Klabbe Flodqvist
som gjorde ett bejublat framträdande, liksom Jocke Östblom som
ramlade in senare under kvällen. Alltid kul att träffa de som man inte ser så
ofta annars.

Jag har säkert missat en massa smaskiga detaljer men dessa återfinns
säkert på någon skvallersida i detta nummer, eller så har de redan vänts ut

Linda delar ut glassar på stranden
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och in på i KOT-forum. Klart är dock att Johan och hans hejdukar i
festkommittén lyckades fixa en mycket lyckad fest.
Kvällen gick snabbt förbi och efter att ha tyckt mig se en haj på stranden
tyckte jag det var säkrast att dra sig hemåt i vårnatten.

Under parasollet med drink i hand:
Magnus ”Murars” Andersson

Håkon är glad att vara på fest!
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Klassiska-KM
När orientering är som bäst: KOT:s dag-KM på
Lidingö

Kvällens väder kunde inte vara bättre. En varm försommarkväll i maj åkte
ett stort gäng KOT:are över till ön för att springa klassiska KM. Den här
gången hade arrangören VB-Johan valt Grönsta gärde som TC. Med
perfekta väderförhållanden och fin terräng och roliga banor kunde inte
förutsättningarna vara bättre.

Själv hade jag somnat i solen på eftermiddagen och vaknade nästan i sista
stund för att hinna med att åka bil till KM med arrangören. Den snälle
arrangören, som nog var lite tidspressad, han skulle hinna hämta
smörgåsar och handla läsk på vägen också, visade dock ingen irritation
alls. Jag hade försökt ringa honom tidigare på dagen, men då Britney
Spears (!) svarade att Johan var upptagen var det bara att lämna ett
meddelande.

Efter en lite försenad start rullade tävlingen igång med VB-Johan som
skötte allt på TC på ett strålande sätt. Att jag själv var alldeles för
okoncentrerad i början av banan kan jag inte skylla på någon annan än
mig själv, men det blev bättre när jag började fokusera på själva
orienteringen.

Puck råkade ut för ett ovanligt missöde i skogen. När han sprungit
halvvägs av banan sprang han in i ett buskage och plötsligt small det till.
Sedan kände han något som kröp i örat och det började surra och röra på
sig in mot trumhinnan. Det visade sig att en myggrackare tagit sig in i
Pucks öra och den verkade trivas bra därinne och ville inte flyga ut.
Anders Persson sprang förbi och fick titta in i Pucks öra, men den syntes
inte till. Till slut tröttnade i alla fall myggan och flög ut och en lättad Puck
kunde orientera vidare.
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Både Mattias och Fredrik kom in i mål från ett helt annat håll än alla andra
löpare. Märkligt, hur kunde det ske? De upptäckte själva att de glömt att ta
sista kontrollen och fick därför vända och springa en liten runda till för att fullfölja
banan.

Jag som sprungit Lilla Lidingöloppet som liten tyckte det kändes märkligt
att se TC så folktomt, det var nästan svårt att känna igen sig.

När tävlingen var slut fick vi baguetter och läsk som vår sponsor Vattenfall
sponsrat med.

Vid tangentbordet: Annika Ljungström

Nyfiken på hur det slutade?
Resultaten finns på nästa sida!

VB-Johan och Vattenfalls-Jörgen i samspråk



20

Resultatlistan Dag KM 2002-05-14
Herr 7230m
1 Anders Carlsson KOT 45,54
2 Anders Lindkvist VIF 48,23
3 Robert Pedersen KOT 49,07
4 Henrik Johansson KOT 50,11
5 Stefan Carlsson KOT 51,42
6Mikael Wilhelmsson KOT 52,52
7 Magnus Johansson KOT 54,40
8 Jörgen Gustafsson VIF 57,31
9 Mattias Berggrund KOT 57,43
10 Anders Persson KOT 61,03
11 Per Nylund VIF 63,43
12 Joakim Östblom KOT 65,04
13 Per Andersson KOT 78,28
14 Fredrik Gustafsson KOT 82,29
Magnus Andersson KOT ej start
Erik Nylund VIF ej start

Dam 4500m
1 Anna Haglund KOT 35,50
2 Sonia Rodiere KOT 37,21
3 Linda Bakkman KOT 44,44
4 Lisa Gassner KOT 48,16
Petra Englund VIF ej start

Motion 4080m
1 Annika Ljungström KOT 40,31
2 Jan-Ole Österback VIF 51,23
3 Magnus Nelson VIF 51,54
4 Petra Koskenniemi KOT 63,14
Jan Wiklund VIF ej start
Tommy Sjölander VIF ej start
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Tiomila
Att tiomila utspelade sig i Surahammar i våras har väl knappast
undgått någon Kotare, däremot kan det kanske vara så att alla inte
uppfattat att KOT/Vattenfall faktiskt ställde upp med ett damlag i
denna anrika tävling. Susanne, Annika, Sofia Persson, jag själv, och
vattenfalls bidrag, Anne- Li, kämpade tappert i drygt sex och en halv
timme för att ta oss runt de fem sträckorna. Så här gick det till:

Sista helgen i april var det så dags. För första gången på minst fem år
skulle jag ut i skogen och springa under tiomila. Så roligt! Men aningen
nervöst, det får jag erkänna. Veckan före den stora dagen bjöd på sol och
sådant där fint väder, som gör att man blir alldeles glad. Särskilt på våren
när man knappt sett solen på hela vintern…
  Hur som helst, lördagen närmade sig, och därmed, naturligtvis, regnet.
Under alla mina tidigare tiomila, dvs. alla två, har vädret varit rent ut sagt
uruselt, så något annat var kanske inte att vänta, även om det sett
förvånansvärt bra ut in i det sista. Lagom när vi anlände till TC började
det, för att inte sluta igen, tyvärr.
  Men den där tiomila stämningen infann sig ändå, Per Forsberg i
högtalarna, markan, ryss- kompasserna, sportförsäljningstälten och
spänningen när tätlagen kommer in för växling. Det är något visst med det.
Fast ändå, fram emot kvällen, när jag varit i mål i sju timmar och hela fältet
bestod av gyttja och jag, dumt nog, inte hade några gummistövlarvar och
mina jeans var leriga upp till knäna, var det himla skönt att åka få åka hem
till Lappis. Jag avundades verkligen inte alla de som skulle sova på den
där åkern… brrr, vad kallt!
Jaha, själva tävlandet då? Man kan väl sammanfatta med att… det inte
gick så bra!! Annika, Susanne och jag har verkligen gjort bättre, mycket
bättre, lopp. Anne–Li från vattenfall, som förövrigt visade sig vara
klubbkompis med Maria Sjödin i Järfälla gjorde lite bättre ifrån sig, och
Sofia Persson som sprang hela den nära nio kilometer långa slutsträckan
var riktigt duktig! Vi slutade på en 306 plats, med åtminstone några
fullföljande lag efter oss, och en hel hoper som stämplat fel och brutit.
// Lisa G



22

Det ryktas att…

… VB-Johan och Kronan smög omkring på Lappis med en
strandmadrass som täckmantel efter vårfesten

… Räven har gått över nationalitetsgränserna och kanske flyttar
till Tyskland

… Glas faller hårt i asfalten efter fall från 5:e våningen

… Jochen har separerat från Björn-Lennart

… Annika och Jochen brukar enligt strandmadrasser göra nattliga
promenader på Lappis

… Puck har fått nytt jobb igen

… Cider vill bli arbetslös

… Clara L är redan anmäld till NSM

... Ulrik blir sommarbarn på Lappis

... Det är ungefär 6 månader sedan Lussefesten

... Det är ungefär 6 månader kvar till nästa Lussefest

... Smörpass än en gång vann en innebandyserie på KTH
GRATTIS!!!

... Lisa skrämde bort alla besökare på kårens dag

... Insekter trivs i Pucks öron

...Dr Snuggles tänder på människor och djur
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